
Dosen  :  RAHAYU NINGSIH 
Matakuliah  :  (0036) WEB PROGRAMMING I 
SKS  :  4 
Kelas  :  17.3A.27 
Jumlah Mahasiswa  :  35 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 303 15 September 2020 Konsep Dasar 

Web, Istilah 

istilah 

pemrograman 

web, struktur 

navigasi 

 

Konsep Dasar 

Web, Istilah 

istilah 

pemrograman 

web, struktur 

navigasi 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:22:37 
Keluar: 
21:39:14 

02 303 22 September 2020 Pengenalan 

dasar HTML, 

Tag dasar 

html 

 

Pengenalan 

dasar HTML, 

Tag dasar 

html 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:22:46 
Keluar: 
21:30:43 

03 303 29 September 2022 Deklarasi 

Komentar 

- Struktur 

PHP 

-Variabel 

-Tipe Dat 

 

Deklarasi 

Komentar 

- Struktur 

PHP 

-Variabel 

-Tipe Dat 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:21:12 
Keluar: 
21:27:26 

04 303 6 Oktober 2020 -Jenis-jenis 

Operator 

-Jenis-jenis 

Operator 

Tepat Waktu 
Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

-Operator 

Perbandingan 

-Operator 

Logika 

-Latihan 

Operator 

 

-Operator 

Perbandingan 

-Operator 

Logika 

-Latihan 

Operator 

 

18:20-21:40 
Masuk: 
18:21:45 
Keluar: 
21:31:13 

05 303 13 Oktober 2020 - Pengenalan 

Form 

- HTTP Server 

- Metode GET 

- -Metode 

Post 

 

- Pengenalan 

Form 

- HTTP Server 

- Metode GET 

- -Metode 

Post 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:21:06 
Keluar: 
21:43:20 

06 303 20 Oktober 2020 - Membuat 

tampilan 

Form 

sederhana 

- Form 

- Metode get 

- Metode post 

 

- Membuat 

tampilan 

Form 

sederhana 

- Form 

- Metode get 

- Metode post 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:26:37 
Keluar: 
21:36:54 

07 303 27 Oktober 2020 - Pernyataan 

Seleksi 

- Statemen IF 

- IF .. ELSE 

- Pernyataan 

Seleksi 

- Statemen IF 

- IF .. ELSE 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:22:17 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

- Switch 

- -Switch Case 

 

- Switch 

- -Switch Case 

 

Keluar: 
21:27:49 

08 303 3 November 2020 (UTS) (UTS) Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:22:17 
Keluar: 
21:27:49 

09 303 10 November 2020 - FOR 

- WHILE 

- DO WHILE 

 

- FOR 

- WHILE 

- DO WHILE 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:21:46 
Keluar: 
21:28:47 

10 303 17 November 2020 - Pengenalan 

Javascript 

- Javascript 

dan HTML 

- Array dan 

Fungsi 

- Alert 

- HTML DOM 

- Javascript 

dan Fungsi 

- Teks HTML 

dan Style 

- Pengenalan 

Javascript 

- Javascript 

dan HTML 

- Array dan 

Fungsi 

- Alert 

- HTML DOM 

- Javascript 

dan Fungsi 

- Teks HTML 

dan Style 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:24:42 
Keluar: 
21:32:03 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

- Javascript 

popUp Box 

 

- Javascript 

popUp Box 

 

11 303 24 November 2020 - Pengenalan 

CSS 

- Penggunaan 

CSS 

Syntax CS 

 

- Pengenalan 

CSS 

- Penggunaan 

CSS 

Syntax CS 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:34:35 
Keluar: 
21:30:04 

12 303 26 November 2020 HTML 

PHP 

CSS Layouting 

Javascript 

 

HTML 

PHP 

CSS Layouting 

Javascript 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:24:24 
Keluar: 
21:27:03 

13 303 1 Desember 2020 Project 

Aplikasi 

 

Presentasi Project 

 

Telat (lewat 15Menit) 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:46:26 
Keluar: 
21:27:53 

14 303 8 Desember 2020 Project 

Aplikasi 

 

Presentasi Project 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:24:24 
Keluar: 
21:27:03 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

15 303 15 Desember 2020 Project 

Aplikasi 

 

Presentasi Project 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:24:24 
Keluar: 
21:27:03 

16 303 22 Desember 2020 (UAS) (UAS) Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:24:24 

 

  



Presensi Mahasiswa  

 
No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 17190107 LUTFI DWI SEPTIAN WIRYANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

2 17190109 AHMAD MUTHAWALLI MUSTOFA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 17190134 NURLIAN ZUAN PRATAMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 17190149 ANGGA NURUL IQSAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 17190154 DAVID ALFARIZY 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

6 17190177 ANDREAS SETIAWAN 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

7 17190185 KARIONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 17190233 NANDA RIZKY WIDIANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 17190251 HENDRO AJI NUGROHO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 17190280 RIDHO ANGGORO YUDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 17190324 NUR MAULANA RIZQI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

12 17190343 BAGAS EGA SAPUTRO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 17190367 MUHAMMAD JALALUDDIN BAIHAQI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 17190369 AGUS BAHRI RAHMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

15 17190377 HANI ADITYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

16 17190393 NAUFAL NASRULLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17 17190419 ADAM FARIZAN GIBRAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 17190453 JEREMY THEOFHANI HARTANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 17190467 MUHAMMAD FAUZAN SURYANATA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

20 17190512 RAIHAN PRATAMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

21 17190521 DANIEL RAHARDJA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 17190547 TRIANANDA SURATMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 17190551 REHAN HARDIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 17190564 RIZKY DWI KUNCORO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



25 17190606 BAGUS PRADANA YUDHISTIRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 17190619 ANDHIKA WICAKSONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

27 17190621 ELVARI FAISAL SETIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

28 17190731 MUHAMAD RIFA'I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 17190760 ALWI BUDIMAN 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

30 17190777 BRYAN ERIC KURNIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31 17190785 ACHMAD FERDIYANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 17190790 DIMAS IRMANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 17190798 REGITA WANDA KUSUMA WARDANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 17190817 MOHAMMAD FIKRI HAIKAL 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 14 

35 17190828 ANANTIYO RAMADHAN YUSNUR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

                    

  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

  Jumlah hadir 35 33 34 33 34 33 34 34 33 33 33 34 34 30 32 35  
  



Penilaian  
nim nama kelas kd mtk nama mtk sks absen tugas uts uas total grade 

17190107 LUTFI DWI SEPTIAN WIRYANTO 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190109 AHMAD MUTHAWALLI MUSTOFA 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190134 NURLIAN ZUAN PRATAMA 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190149 ANGGA NURUL IQSAN 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 80 A 

17190154 DAVID ALFARIZY 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190177 ANDREAS SETIAWAN 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190185 KARIONO 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190233 NANDA RIZKY WIDIANTO 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190251 HENDRO AJI NUGROHO 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190280 RIDHO ANGGORO YUDI 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190324 NUR MAULANA RIZQI 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 0 E 

17190343 BAGAS EGA SAPUTRO 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190367 MUHAMMAD JALALUDDIN BAIHAQI 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190369 AGUS BAHRI RAHMAN 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190377 HANI ADITYA 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 0 E 

17190393 NAUFAL NASRULLAH 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190419 ADAM FARIZAN GIBRAN 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190453 JEREMY THEOFHANI HARTANTO 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190467 MUHAMMAD FAUZAN SURYANATA 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190512 RAIHAN PRATAMA 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190521 DANIEL RAHARDJA 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190547 TRIANANDA SURATMAN 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190551 REHAN HARDIANSYAH 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190564 RIZKY DWI KUNCORO 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190606 BAGUS PRADANA YUDHISTIRA 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190619 ANDHIKA WICAKSONO 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190621 ELVARI FAISAL SETIAWAN 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190731 MUHAMAD RIFA'I 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 



17190760 ALWI BUDIMAN 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190777 BRYAN ERIC KURNIAWAN 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190785 ACHMAD FERDIYANSYAH 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190790 DIMAS IRMANSYAH 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190798 REGITA WANDA KUSUMA WARDANI 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190817 MOHAMMAD FIKRI HAIKAL 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

17190828 ANANTIYO RAMADHAN YUSNUR 17.3A.27 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 100 A 

 
 
 
 



Dosen  :  RAHAYU NINGSIH 
Matakuliah  :  (0036) WEB PROGRAMMING I 
SKS  :  4 
Kelas  :  17.3B.25 
Jumlah Mahasiswa  :  36 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 305 
 

16 September 2020 Konsep Dasar 

Web, Istilah 

istilah 

pemrograman 

web, struktur 

navigasi 

 

Konsep Dasar 

Web, Istilah 

istilah 

pemrograman 

web, struktur 

navigasi 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:22:37 
Keluar: 
21:39:14 

02 305 23 September 2020 Pengenalan 

dasar HTML, 

Tag dasar 

html 

 

Pengenalan 

dasar HTML, 

Tag dasar 

html 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:22:46 
Keluar: 
21:30:43 

03 305 30 September 2022 Deklarasi 

Komentar 

- Struktur 

PHP 

-Variabel 

-Tipe Dat 

 

Deklarasi 

Komentar 

- Struktur 

PHP 

-Variabel 

-Tipe Dat 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:21:12 
Keluar: 
21:27:26 

04 305 7 Oktober 2020 -Jenis-jenis 

Operator 

-Jenis-jenis 

Operator 

Tepat Waktu 
Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

-Operator 

Perbandingan 

-Operator 

Logika 

-Latihan 

Operator 

 

-Operator 

Perbandingan 

-Operator 

Logika 

-Latihan 

Operator 

 

18:20-21:40 
Masuk: 
18:21:45 
Keluar: 
21:31:13 

05 305 14 Oktober 2020 - Pengenalan 

Form 

- HTTP Server 

- Metode GET 

- -Metode 

Post 

 

- Pengenalan 

Form 

- HTTP Server 

- Metode GET 

- -Metode 

Post 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:21:06 
Keluar: 
21:43:20 

06 305 21 Oktober 2020 - Membuat 

tampilan 

Form 

sederhana 

- Form 

- Metode get 

- Metode post 

 

- Membuat 

tampilan 

Form 

sederhana 

- Form 

- Metode get 

- Metode post 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:26:37 
Keluar: 
21:36:54 

07 305 28 Oktober 2020 - Pernyataan 

Seleksi 

- Statemen IF 

- IF .. ELSE 

- Pernyataan 

Seleksi 

- Statemen IF 

- IF .. ELSE 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:22:17 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

- Switch 

- -Switch Case 

 

- Switch 

- -Switch Case 

 

Keluar: 
21:27:49 

08 305 4 November 2020 (UTS) (UTS) Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:22:17 
Keluar: 
21:27:49 

09 305 11 November 2020 - FOR 

- WHILE 

- DO WHILE 

 

- FOR 

- WHILE 

- DO WHILE 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:21:46 
Keluar: 
21:28:47 

10 305 18 November 2020 - Pengenalan 

Javascript 

- Javascript 

dan HTML 

- Array dan 

Fungsi 

- Alert 

- HTML DOM 

- Javascript 

dan Fungsi 

- Teks HTML 

dan Style 

- Pengenalan 

Javascript 

- Javascript 

dan HTML 

- Array dan 

Fungsi 

- Alert 

- HTML DOM 

- Javascript 

dan Fungsi 

- Teks HTML 

dan Style 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:24:42 
Keluar: 
21:32:03 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

- Javascript 

popUp Box 

 

- Javascript 

popUp Box 

 

11 305 25 November 2020 - Pengenalan 

CSS 

- Penggunaan 

CSS 

Syntax CS 

 

- Pengenalan 

CSS 

- Penggunaan 

CSS 

Syntax CS 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:34:35 
Keluar: 
21:30:04 

12 305 27 November 2020 HTML 

PHP 

CSS Layouting 

Javascript 

 

HTML 

PHP 

CSS Layouting 

Javascript 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:24:24 
Keluar: 
21:27:03 

13 305 2 Desember 2020 Project 

Aplikasi 

 

Presentasi Project 

 

Telat (lewat 15Menit) 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:46:26 
Keluar: 
21:27:53 

14 305 9 Desember 2020 Project 

Aplikasi 

 

Presentasi Project 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:24:24 
Keluar: 
21:27:03 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

15 305 16 Desember 2020 Project 

Aplikasi 

 

Presentasi Project 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:24:24 
Keluar: 
21:27:03 

16 305 23 Desember 2020 (UAS) (UAS) Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:20-21:40 
Masuk: 
18:24:24 

 

  



Presensi Mahasiswa  

No nim nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 17190275 M.KUSNUN 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

2 17190282 YOGIE TERRANO 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

3 17190284 AHMAD SALIM MAULA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 17190289 AJI MIFTAHUS SALIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 17190304 MIFTAHUL JANNAH 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

6 17190305 MUHAMMAD NUR YAHYA 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

7 17190307 RASYIDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 17190309 FADLIYANSAH 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

9 17190313 RISALAH SABILA WIRNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 17190321 ADHIT SAPARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 17190322 MUHAMMAD FAKHRUDDIN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

12 17190339 FALZA RIDHO VIRGIAN 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

13 17190341 SARI WIJAYANTI 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

14 17190344 MUHAMAD ARDHI GHIZALI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

15 17190352 FAHRIZAL 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

16 17190354 AZIZ RIFALDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17 17190355 MA'RIF GHALY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 17190370 SYAHRUL ROMADHON 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 17190386 RIDWAN MAULANA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

20 17190395 TRI ANGGI SITORUS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

21 17190416 NANDA TRIZA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

22 17190417 AKMAL AYATULLAH 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

23 17190426 SLAMET RIYANDI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

24 17190441 BAGAS STYOKO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 17190443 MUHAMMAD ROIHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



26 17190444 YOGI ARDIANSYAH 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

27 17190448 RAIHAN DIKA FEBRIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

28 17190451 SEPTYAN APRIYANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 17190461 BONDAN UTOMO 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

30 17190469 AJENG TIAR SEPTIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31 17190470 SAMUEL AGUSTINUS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 17190484 ZUHRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 17190488 LIDIA IKUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 17190508 RICKI SAPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 14 

35 17190509 AMRAN FIRZATULLOH 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

36 17190526 DENI FIRMANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

                                      

  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

  Jumlah hadir 36 22 24 23 31 30 31 31 30 23 24 24 31 22 30 36  

 
  



Penilaian  
 

nim nama kelas kd mtk nama mtk sks absen tugas uts uas total grade 

17190275 M.KUSNUN 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 65 C 

17190282 YOGIE TERRANO 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 95 A 

17190284 AHMAD SALIM MAULA 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 96 A 

17190289 AJI MIFTAHUS SALIM 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 96 A 

17190304 MIFTAHUL JANNAH 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 94 A 

17190305 MUHAMMAD NUR YAHYA 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 78 B 

17190307 RASYIDI 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 96 A 

17190309 FADLIYANSAH 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 

17190313 RISALAH SABILA WIRNA 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 96 A 

17190321 ADHIT SAPARI 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 91 A 

17190322 MUHAMMAD FAKHRUDDIN 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 0 E 

17190339 FALZA RIDHO VIRGIAN 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 

17190341 SARI WIJAYANTI 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 

17190344 MUHAMAD ARDHI GHIZALI 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 78 B 

17190352 FAHRIZAL 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 

17190354 AZIZ RIFALDI 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 78 B 

17190355 MA'RIF GHALY 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 97 A 

17190370 SYAHRUL ROMADHON 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 87 A 

17190386 RIDWAN MAULANA 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 0 E 

17190395 TRI ANGGI SITORUS 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 91 A 

17190416 NANDA TRIZA 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 0 E 

17190417 AKMAL AYATULLAH 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 0 E 

17190426 SLAMET RIYANDI 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 0 E 

17190441 BAGAS STYOKO 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 80 A 

17190443 MUHAMMAD ROIHAN 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 78 B 

17190444 YOGI ARDIANSYAH 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 



17190448 RAIHAN DIKA FEBRIANSYAH 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 78 B 

17190451 SEPTYAN APRIYANSYAH 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 79 B 

17190461 BONDAN UTOMO 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 78 B 

17190469 AJENG TIAR SEPTIANI 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 95 A 

17190470 SAMUEL AGUSTINUS 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 96 A 

17190484 ZUHRI 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 70 B 

17190488 LIDIA IKUN 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 70 B 

17190508 RICKI SAPUTRA 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 97 A 

17190509 AMRAN FIRZATULLOH 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 

17190526 DENI FIRMANSYAH 17.3B.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 80 A 

 
 
 



Dosen  :  RAHAYU NINGSIH 
Matakuliah  :  (0036) WEB PROGRAMMING I 
SKS  :  4 
Kelas  :  17.3E.25 
Jumlah Mahasiswa  :  24 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 305 
 

16 September 2020 Konsep Dasar 

Web, Istilah 

istilah 

pemrograman 

web, struktur 

navigasi 

 

Konsep Dasar 

Web, Istilah 

istilah 

pemrograman 

web, struktur 

navigasi 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:29:05 
Keluar: 
16:33:45 

02 305 23 September 2020 Pengenalan 

dasar HTML, 

Tag dasar 

html 

 

Pengenalan 

dasar HTML, 

Tag dasar 

html 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:22:11 
Keluar: 
16:41:51 

03 305 30 September 2022 Deklarasi 

Komentar 

- Struktur 

PHP 

-Variabel 

-Tipe Dat 

 

Deklarasi 

Komentar 

- Struktur 

PHP 

-Variabel 

-Tipe Dat 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:24:02 
Keluar: 
16:41:05 

04 305 7 Oktober 2020 -Jenis-jenis 

Operator 

-Jenis-jenis 

Operator 

Tepat Waktu 
Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

-Operator 

Perbandingan 

-Operator 

Logika 

-Latihan 

Operator 

 

-Operator 

Perbandingan 

-Operator 

Logika 

-Latihan 

Operator 

 

13:20-16:40 
Masuk: 
13:21:18 
Keluar: 
 

05 305 14 Oktober 2020 - Pengenalan 

Form 

- HTTP Server 

- Metode GET 

- -Metode 

Post 

 

- Pengenalan 

Form 

- HTTP Server 

- Metode GET 

- -Metode 

Post 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:23:06 
Keluar: 
16:39:22 

06 305 21 Oktober 2020 - Membuat 

tampilan 

Form 

sederhana 

- Form 

- Metode get 

- Metode post 

 

- Membuat 

tampilan 

Form 

sederhana 

- Form 

- Metode get 

- Metode post 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:22:40 
Keluar: 
16:30:15 

07 305 28 Oktober 2020 - Pernyataan 

Seleksi 

- Statemen IF 

- IF .. ELSE 

- Pernyataan 

Seleksi 

- Statemen IF 

- IF .. ELSE 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:21:38 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

- Switch 

- -Switch Case 

 

- Switch 

- -Switch Case 

 

Keluar: 
 

08 305 4 November 2020 (UTS) (UTS) - 

09 305 11 November 2020 - FOR 

- WHILE 

- DO WHILE 

 

- FOR 

- WHILE 

- DO WHILE 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:26:03 
Keluar: 
16:38:09 

10 305 18 November 2020 - Pengenalan 

Javascript 

- Javascript 

dan HTML 

- Array dan 

Fungsi 

- Alert 

- HTML DOM 

- Javascript 

dan Fungsi 

- Teks HTML 

dan Style 

- Javascript 

popUp Box 

 

- Pengenalan 

Javascript 

- Javascript 

dan HTML 

- Array dan 

Fungsi 

- Alert 

- HTML DOM 

- Javascript 

dan Fungsi 

- Teks HTML 

dan Style 

- Javascript 

popUp Box 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:24:34 
Keluar: 
16:44:03 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

11 305 25 November 2020 - Pengenalan 

CSS 

- Penggunaan 

CSS 

Syntax CS 

 

- Pengenalan 

CSS 

- Penggunaan 

CSS 

Syntax CS 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:24:10 
Keluar: 
16:32:35 

12 305 27 November 2020 HTML 

PHP 

CSS Layouting 

Javascript 

 

HTML 

PHP 

CSS Layouting 

Javascript 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:21:26 
Keluar: 
16:39:00 

13 305 2 Desember 2020 Project 

Aplikasi 

 

Presentasi Project 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:21:18 
Keluar: 
16:31:53 

14 305 9 Desember 2020 Project 

Aplikasi 

 

Presentasi Project 

 

Telat (lewat 15Menit) 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:41:20 
Keluar: 
 

15 305 16 Desember 2020 Project 

Aplikasi 

 

Presentasi Project 

 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13:29:05 
Keluar: 
16:33:45 

16 305 23 Desember 2020 (UAS) (UAS) Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:22:11 
Keluar: 
16:41:51 

 

  



Presensi Mahasiswa  

No nim nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 17190156 SAIFUL ANWAR 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

2 17191122 RAZKI ALFATTAH 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

3 17191124 FAHRAN REZKY ANANDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 17191136 KELVIN PANGIHUTAN 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

5 17191139 IHSAN THEO SAPUTRA 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

6 17191142 RIDWAN SUHENDAR 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

7 17191147 AJI BASRAH 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

8 17191154 AYU TALIA FUNGKY 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

9 17191160 HARIYONO SANTOSO 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

10 17191194 NURA BIN ISA ALHASNY 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

11 17191210 KHOIRU IQBAL RAMADHANI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

12 17191232 ILHAM BAYU AJI 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

13 17191245 ERIK SULISTIONO 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

14 17191250 ANDI RISTIANTO 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

15 17191262 MUHAMMAD FARHAN ISNANDAR 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

16 17191267 IRWAN 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

17 17191268 MOHAMAD FALDY SETYAWAN 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

18 17191270 ARYA DWI LESMANA 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

19 17191291 MUHAMMAD ALFIAN ZAINUL FIKRI 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9 

20 17191301 DANIEL HASUDUNGAN 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

21 17191312 MUHAMMAD MUNIIRUL ARZAQ 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

22 17191317 FARIS ALI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

23 17191363 ROEHILAH 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

24 17191371 MOHAMAD SIROZUL MUNIR 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

                                      



   Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

  Jumlah hadir 24 1 1 12 22 22 22 22 22 12 12 12 11 1 22 24  

 
  



Penilaian  
 

nim nama kelas kd mtk nama mtk sks absen tugas uts uas total grade 

17190156 SAIFUL ANWAR 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 70 B 

17191122 RAZKI ALFATTAH 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 

17191124 FAHRAN REZKY ANANDA 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 93 A 

17191136 KELVIN PANGIHUTAN 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 78 B 

17191139 IHSAN THEO SAPUTRA 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 

17191142 RIDWAN SUHENDAR 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 78 B 

17191147 AJI BASRAH 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 

17191154 AYU TALIA FUNGKY 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 

17191160 HARIYONO SANTOSO 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 

17191194 NURA BIN ISA ALHASNY 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 78 B 

17191210 KHOIRU IQBAL RAMADHANI 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 95 A 

17191232 ILHAM BAYU AJI 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 78 B 

17191245 ERIK SULISTIONO 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 78 B 

17191250 ANDI RISTIANTO 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 77 B 

17191262 MUHAMMAD FARHAN ISNANDAR 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 

17191267 IRWAN 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 77 B 

17191268 MOHAMAD FALDY SETYAWAN 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 66 C 

17191270 ARYA DWI LESMANA 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 63 C 

17191291 MUHAMMAD ALFIAN ZAINUL FIKRI 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 50 C 

17191301 DANIEL HASUDUNGAN 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 77 B 

17191312 MUHAMMAD MUNIIRUL ARZAQ 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 77 B 

17191317 FARIS ALI 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 95 A 

17191363 ROEHILAH 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 77 B 

17191371 MOHAMAD SIROZUL MUNIR 17.3E.25 0036 WEB PROGRAMMING I 4 0 0 0 0 77 B 

 
 


	BAP, Presensi,Nilai 17-3A-27
	BAP, Presensi,Nilai 17-3B-25
	BAP, Presensi,Nilai 17-3E-25

